

دو نکته از نشست مطبوعاتی استاندار

استاندار اردبیل در نشست مطبوعاتی نزدیک به سه ساعت با خبرنگاران و اهالی رسانه استان همراه بود. از اقدامات انجام یافته سخن گفت و با حوصله و صبر به انتقادهای، تحلیلها و حرفهای خبرنگاران و فعالان مطبوعات و فضای مجازی گوش داد.

همکاران مطبوعاتی از این که استاندار از زمان شروع مسئولیت، برای اولین بار در نشست خبری حضور یافته، سخت گله مند بودند. البته در فواصل زمانی مناسب، حضور در جمع اهالی رسانه می تواند برای دست اندرکاران امر و مسئولان اجرایی استان راه گشا باشد ولی آیا در هشت سال دولت تدبیر و امید نشستهای خبری و مصاحبه های مطبوعاتی به طور گسترده و مستمر برگزار می شود؟ آیا همه رسانه هم به یک اندازه مورد توجه قرار می گرفت؟ وضعیت دیوار بین رسانه های خودی و غیر خودی در آن دوران چگونه بود؟؟ نشستهای گزینشی استانداران با تعدادی از افراد خودی از یادها که نرفته است؟ رعایت انصاف در برخورد با مسائل و عملکرد مسئولان در هر دوره و دولتی کاری پسندیده و ماندگار می باشد.

در آن هشت سال چه کسانی انحصار آگهیها را به طریقی در اختیار داشتند؟ آگهیهای ثبتي بیشتر به کدام طرف و طیف غش می کرد؟ همای عقد قرارداد با برخی از ادارات بر لب بام چه کسانی می نشست و برای سالهای متمادی اتراق می نمود؟ امیدواریم در دولت مردمی انحصار رسانه ای در سطح منطقه شکسته شود و هر فعال این عرصه با نگاه به بیلان کار و تلاش برای ارتقای سطح فرهنگ منطقه مورد توجه قرار بگیرد و صرفاً نام و نشانها و رایزنیها ملاکی برای همکاریها و برخورداریها از برخی امتیازات قرار نگیرد.

حمایت از جوانان لایق و کارآ در بخشهای مختلف اجرایی امری ضروری است. همت برای تحقق آن تضمینی برای آینده کشور در برخورداری از نیروهای علاقه مند و توانا و کاربلد می باشد. این که روابط عمومی استانداری به جوانی فعال، متخصص و آشنا به امور رسانه سپرده شده خود گامی در جهت حمایت از جوانان علاقه مند به کار در رسانه است که می تواند در ایجاد پل ارتباطی قوی بین استانداری و رسانه ها نقش آفرینی نماید.

امیررضا سعیدی با برقراری ارتباط نزدیک با جامعه رسانه‌ای و استفاده بهینه از امکانات موجود، بازدهی تأثیر رسانه در بهبود امور استان را افزایش خواهد داد.

حمایت از سعیدی، پشتیبانی از نیروهای آینده‌ساز ایران و استان می‌باشد. ایجاد فرصت برای همه جوانان برای سهم‌پذیری در اداره استان کاری پسندیده‌است که امیدواریم این کار توسط استاندار در سطح استان استمرار داشته باشد.

مهدی تاج و هوای هندوستان

وقتی مهدی تاج برای ریاست فدراسیون فوتبال ثبت‌نام کند و با افتخار اعلام بازگشت نمود و هدف از این تصمیم را سروسامان دادن به فوتبال مرحوم موجی از اعتراض و تعجب جامعه در جامعه فوتبال کشور به راه افتاد

قرار ناله می‌نمود که بنام گفته کارشناسان امر یکی از قراردادهای تاسف‌بار تاریخ ورزش کشور می‌باشند توسط چه کسانی به مردم ایران تحمیل‌شده و خسارت قابل‌توجهی به بیت‌المال وارد کرده‌است بازگشت به شأن کسانی که در پرونده ویل موت از متهمین درجه ۱ بشمار می‌روند و هرکدام متری قابل‌اندازه‌گیری و سزاوار توجیهی می‌باشد

مبارزه با فساد در فوتبال چگونه تفسیر می‌شود مصداق‌های فساد در فوتبال کدام‌ها هستند مگر می‌توان پذیرفت که مدام شعار مبارزه با فساد سر بدهیم و به دنبال آن عوامل دست‌درازی به بیت‌المال را ترفیع دهیم و برای بازگشت پیروزمندان به عرصه ورزش فرش قرمز پهن نماییم

اگر قرار بر این است که سکان هدایت و مدیریت فوتبال کشور به افراد امتحان‌پستان با کارنامه مردودی و مصیبت‌بار سپرده شود تخته

کردن درب این ورزش مهتر و بهتر از فعالیت آن می‌تواند باشد

فوتبالی‌های سراسر کشور در قبال تصمیم تاج و یارانش برای حضور چندین باره در فوتبال به خوبی عکس‌العمل نشان داده‌اند در روزهای گذشته نشریات را در فضای مجازی این امر کاملاً قابل احساس و لمس بوده ولی متأسفانه تاکنون مسئولین اعم از وزارت ورزش و جوانان اثر گونه اظهارنظر خودداری نموده‌اند پاراگراف کلیک همین سکوت شایعات چندی را بدنبال داشته‌است برخی‌ها مدعی بودند که وزارت ورزش و جوانان برای بازگشت تا چراغ سقف نشان داده‌است این ادعا را هیچ عقل سلیم و فرد آگاه به جریان‌ات فوتبال نمی‌تواند بپذیرد و مانع امیدواریم که چنین نقل‌قول‌ها از بی‌پایه و کذب محض می‌باشد

قرارداد ورموت و ضربه‌هایی که به حیثیت فوتبال و ورزش ایران اسلامی وارد کرده‌است برای همگان روشن و آشکار می‌باشد اطلاع‌رسانی روند این قرارداد در زمان خود حاشیه‌های زیادی را ایجاد کرد ولی برخورد قاطع با عوامل آن تاکنون صورت نگرفته‌است و تا زمانی‌که یقه که چنان یکی از طریق فوتبال به بیت‌المال خسارت وارد کرده‌اند گرفته نشود تا چاه این جرات را بار دیگر به خود می‌دهند تا در فوتبال آفتابی شوند و مطابق میل خود رفتار نمایند

و در نهایت وقتی عوامل چهره‌ها و دست‌نشانده های کفاشیان ها و تئاترها در فوتبال این مملکت پرسه بزنند و در تصمیم‌گیری‌ها صاحب رأی و نظر باشند باید افرادی چون تاج فیلشان هوای هندوستان بکند و برای فوتبال این مملکت نقشه‌ها و برنامه‌های جدیدی طراحی نماید و سلاح